
ELENCO MANDATI 01/01/2022 - 31/03/2022

adempimento ex articolo 4-bis D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

04/01/2022 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/01/2022 3.800,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/01/2022 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

04/01/2022 50,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

04/01/2022 19.852,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
1302 Contributi aggiuntivi

04/01/2022 875,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/01/2022 393,00   MEDIA TECHNOLOGIES SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

04/01/2022 609,24   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

04/01/2022 1.252,71   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

04/01/2022 132,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

04/01/2022 200,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/01/2022 1.764,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

04/01/2022 3.300,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/01/2022 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2022 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2022 58,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

10/01/2022 1.883,97   VIDEOTECNICA IMPIANTI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/01/2022 846,48   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

10/01/2022 1.187,17   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

10/01/2022 1.418,66   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

10/01/2022 240,39 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/01/2022 9,61 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

10/01/2022 1.500,00 BRAIDOT EGIDIO 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

10/01/2022 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/01/2022 145,43   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

10/01/2022 520,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/01/2022 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/01/2022 131,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 1.277,32   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 989,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 3.852,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 261,60   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

11/01/2022 31.197,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/01/2022 164,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

11/01/2022 9.281,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

11/01/2022 154,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

11/01/2022 5,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

11/01/2022 3,02   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/01/2022 51,64   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



11/01/2022 239,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/01/2022 379,99   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/01/2022 0,70   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

11/01/2022 56.516,75   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 27.011,20   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 27.455,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 37.920,79   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 43.759,25   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 4499 Altri tributi

11/01/2022 40.482,20   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 4499 Altri tributi

11/01/2022 8.347,61   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 19.055,05   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

11/01/2022 536,80   STOCCHI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

12/01/2022 800,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 800,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 400,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 1.100,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 272,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 7.000,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 392,50   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 840,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/01/2022 95,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/01/2022 9,58   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12/01/2022 500,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 4.200,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 250,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 200,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 1.350,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 900,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 1.000,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 5152 Hardware

12/01/2022 100,00   EURO TIME DI MUZZOLINI LUIGI &C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 3.800,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

12/01/2022 240,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

12/01/2022 208,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

12/01/2022 120,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

12/01/2022 2,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

12/01/2022 1.050,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/01/2022 525,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 65,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

13/01/2022 7,40
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

13/01/2022 3.073,77   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 300,00   RADIO PUNTO ZERO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 15,00 TRAMPUS ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie

13/01/2022 1.900,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 55,46   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 286,36   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 3.550,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 725,34   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari



13/01/2022 2.500,00 LASORTE ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13/01/2022 17,76   FONDO DI PREVIDENZA "MARIO NEGRI" 7500 Altre operazioni finanziarie

13/01/2022 630,00   MURRISOFT S.R.L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

13/01/2022 3.628,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

13/01/2022 1.620,00   FATTORI-SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

13/01/2022 900,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/01/2022 398,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/01/2022 96,00   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/01/2022 308,40   IS COPY SRL 4201 Noleggi

13/01/2022 223,20   IS COPY SRL 4201 Noleggi

14/01/2022 2.745,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/01/2022 109,80 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/01/2022 854,00 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/01/2022 34,16 NOVEL DAVIDE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/01/2022 3,91 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 706,09 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 1.976,40 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 5.533,92 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 5.731,56 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 1.986,28 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 637,36 CAMPEIS GIUSEPPE 2126 Spese legali

14/01/2022 13.956,80   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/01/2022 558,27   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/01/2022 23,80   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

17/01/2022 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 94,60   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 16,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 15,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2104 Altri materiali di consumo

17/01/2022 5.000,00   ADP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2022 5.000,00   CROWD M ITALY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2022 21,50   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

17/01/2022 15,80   MAIAEXPRESS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 2.000,00   WALTERSCAVI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17/01/2022 6.762,25   TMEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 3.723,64   MANZONI A. & C. S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 18.000,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/01/2022 720,00
  SOCIETA' DI INGEGNERIA MASOLI MESSI S.R.L.                         

IN FORMA ABBREVIATA SIMM S.R.L.
2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

17/01/2022 2.500,00   BUMBACA PIERLUIGI FOTOGRAFO S.R.L.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/01/2022 170,80 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

17/01/2022 6,83 DEGRASSI FULVIO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

17/01/2022 21,50 CHENICH ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie

17/01/2022 20.000,00   BIOHIGHTECH NET 4.0 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 5.161,70   THE LAB COMFORT FOOD DI PAOLA FONDA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 5.642,56   THE LAB COMFORT FOOD DI PAOLA FONDA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 252,11 D'AMATO VALERIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 23.220,84 D'AMATO VALERIA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 8.173,00   MI & TI DI SABINA GERMANI E TJASA TRAMPUS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 11.801,57   MI & TI DI SABINA GERMANI E TJASA TRAMPUS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 2.691,50   JAGA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 16.135,00   EUROSPITAL SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



18/01/2022 6.000,00   I.B.C. INTERMARKET BUSINESS CONSULTING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2022 3.197,00   A&A DI ALEXANDER SARDOC E ALEX VITEZ SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 16.552,08   A&A DI ALEXANDER SARDOC E ALEX VITEZ SNC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 1.398,60   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

18/01/2022 2.650,00   BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18/01/2022 21,50 APIGALLI IRENE 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2022 2.669,62   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/01/2022 19.585,97 ZORZIN LAURA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 2.305,00 JURINCIC DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 27.151,50 JURINCIC DANIELA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

18/01/2022 7.500,00   PROJECT LAB SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18/01/2022 12.897,57   PROJECT LAB SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

20/01/2022 5.000,00   OMNIA TRADE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 3.900,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 156,00 ANTONINI ALFREDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 3.900,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 156,00 MAESTRO TULLIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 41,96 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2022 1.985,17   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 117,55   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

20/01/2022 68,20   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 2.030,24   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 461,96   FONDAZIONE PALAZZO CORONINI CRONBERG 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 68.770,53   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 62.245,80   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

20/01/2022 339,67   COMUNE DI MONFALCONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

20/01/2022 6.046,15   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 122,04   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

20/01/2022 591,42 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2022 44,87 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20/01/2022 45,60 LENARDUZZI FRANCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/01/2022 9.198,37   COMUNE DI TRIESTE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/01/2022 29.102,93   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/01/2022 11.269,69   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 238,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 113,55   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/01/2022 32,99   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 200.000,00   GESTIONE FONDO GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/01/2022 23.331,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 10.668,11   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 2.087,33   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 521,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/01/2022 217,93   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/01/2022 61,08   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/01/2022 9.990,05   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

24/01/2022 157,13   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 157,13   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

24/01/2022 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/01/2022 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



24/01/2022 1.888,15   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/01/2022 729,87   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 7,38   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

24/01/2022 2,14   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

24/01/2022 940,53   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 114,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 45,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

24/01/2022 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

24/01/2022 5.167,94   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/01/2022 80,96   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

24/01/2022 4.000,00   CECHET PAOLO GIACOMO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

25/01/2022 4.000,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

25/01/2022 4.000,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

25/01/2022 1.525,76   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

25/01/2022 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2022 416,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25/01/2022 4.000,00   LUGNAN ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/01/2022 4.000,00   BENA' CLAUDINA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/01/2022 4.000,00   ABRAMI ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2022 1.660,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

26/01/2022 1.120,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

26/01/2022 1.438,17   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/01/2022 -0,17   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

26/01/2022 190,02   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

26/01/2022 4.000,00   CUMIN ELIGIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2022 519,40   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

26/01/2022 44,10   GSA FIRESAFE SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

26/01/2022 140,00   GSA FIRESAFE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

26/01/2022 1.915,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/01/2022 924,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

26/01/2022 433,85   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

26/01/2022 519,25   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

26/01/2022 88,20   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

26/01/2022 90,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

26/01/2022 4.000,00   DRUDA LEONARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2022 4.000,00   MININ MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,14   GEDI DIGITAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 72,00   VODAFONE ITALIA S.p.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 21,50 BOMPAN GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie

26/01/2022 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/01/2022 105,38   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/01/2022 210,76   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

27/01/2022 6.239,66   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2022 308,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



27/01/2022 600,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/01/2022 488,00 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/01/2022 19,52 SUBANI DANIELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/01/2022 57.000,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27/01/2022 9.991,37   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

27/01/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

27/01/2022 1.213,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

28/01/2022 238,05   IC OUTSOURCING SCRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

28/01/2022 3.800,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28/01/2022 241,41   AZIENDA SPECIALE ZONA FRANCA DI GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2022 3.477,00 PALUMBO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2022 139,08 PALUMBO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2022 2.928,00 DESSENIBUS PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2022 117,12 DESSENIBUS PIETRO 7500 Altre operazioni finanziarie

01/02/2022 8.434,28   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

01/02/2022 867,49   I.N.A.I.L. 1301 Contributi obbligatori per il personale

01/02/2022 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2022 600,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/02/2022 48,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 1.331,43
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 2.078,47
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 696,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 1.680,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 3.662,87
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 250,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 489,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 1.163,07
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 624,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

01/02/2022 628,62   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

02/02/2022 3.898,95   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2022 112,98   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2022 116,94   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

02/02/2022 885,99   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/02/2022 0,07   ENI GAS E LUCE SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

02/02/2022 89,09   ST. MARTIN 2019 SRL 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

02/02/2022 6,00   ST. MARTIN 2019 SRL 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

03/02/2022 5.000,00   FONDAZIONE SCUOLA MERLETTI DI GORIZIA 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

03/02/2022 244,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 9,76 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 244,00 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 9,76 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 19.450,81   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

03/02/2022 33,98   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

03/02/2022 16.557,33   INPS 1301 Contributi obbligatori per il personale

03/02/2022 132,68 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 5,30 FRASSINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 2.928,00 GRATTON ELETTRA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2022 117,12 GRATTON ELETTRA 7500 Altre operazioni finanziarie

03/02/2022 366,00   CE.R.V.E.T. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie



03/02/2022 407,35   RAI - RADIO TELEVISIONE ITALIANA - TORINO 4499 Altri tributi

03/02/2022 3.000,00   CAMBUSA CLUB SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/02/2022 8.714,64   MARILYN BEAUTY STUDIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 21.285,36   MARILYN BEAUTY STUDIO SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

03/02/2022 693,68 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/02/2022 273,08   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 14,54   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 95,17   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 86,74   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 8,20   HERA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

03/02/2022 4.605,19   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 24,85   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 83,31   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 28,15   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 1.000,00   LUGNAN ENRICO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/02/2022 86,38   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 12,13   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

04/02/2022 467,14   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

07/02/2022 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2022 429,62   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

07/02/2022 1.900,00   IC OUTSOURCING SCRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

07/02/2022 3.535,42 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/02/2022 70.708,41 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

07/02/2022 29.734,83   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 5.225,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 475,00   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 2.703,17   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 536,01   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 48,73   SEVERAL SRL 2122 Assicurazioni

07/02/2022 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

07/02/2022 2.302,48   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 80,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 1.358,68   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 2.917,41   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 2.640,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

07/02/2022 22.067,58   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

07/02/2022 200.000,00   GESTIONE FONDO GORIZIA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2022 1.974,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 1.800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2022 199,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

08/02/2022 1.834,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 354,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



08/02/2022 750,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2022 1.495,89
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 100,96   AL LAMPIONE S.A.S. DI PELOSI LOREDANA & C. 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

08/02/2022 195,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/02/2022 1.750,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/02/2022 2.287,31   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/02/2022 12.383,46   LA BOTTEGA DI CASA MIA SNC 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

08/02/2022 7.030,00   LA BOTTEGA DI CASA MIA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

08/02/2022 2.237,40   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/02/2022 478,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

08/02/2022 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

08/02/2022 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

08/02/2022 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/02/2022 525,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/02/2022 8.104,15   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

09/02/2022 1.249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/02/2022 547,50
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/02/2022 535,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/02/2022 24,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/02/2022 649,92
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09/02/2022 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

09/02/2022 249,99
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

09/02/2022 29.295,28   UNIONTRASPORTI S.CONS.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

09/02/2022 2.843,00 PLACANICA ANTONIO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

11/02/2022 144.845,91   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/02/2022 833,75 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2022 33,35 BERGONZONI CLAUDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2022 3.886,39   FAMI WORK DI IMPERATORE MICHELA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

14/02/2022 5.286,11   FAMI WORK DI IMPERATORE MICHELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2022 287,00   SYSTEM MIND SRL 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

14/02/2022 7.906,87   SIKANIA SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14/02/2022 8.178,40   SIKANIA SRLS 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

14/02/2022 217,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/02/2022 217,25   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/02/2022 202,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

14/02/2022 202,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/02/2022 754,42   ENEL ENERGIA SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/02/2022 8.031,99   ONO DI DANIELE DE BONNES 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15/02/2022 3.358,22   ONO DI DANIELE DE BONNES 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

15/02/2022 373,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

16/02/2022 2.880,00   FLASH S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16/02/2022 5.075,20 CIONI FRANCESCA 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

16/02/2022 24,22 BADALINI RENZO 4507 Commissioni e Comitati

16/02/2022 0,96 BADALINI RENZO 4507 Commissioni e Comitati

17/02/2022 327,00   POLICLINICO TRIESTINO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 25,00   POLICLINICO TRIESTINO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 357,30   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 5.382,00   SINTESI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 98,70   PASINATI PIETRO S.N.C. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze



17/02/2022 38,50   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 703,00   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 703,00   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/02/2022 102,07   IS COPY SRL 4201 Noleggi

17/02/2022 82.356,98   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/02/2022 1.373,98   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/02/2022 124,05   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/02/2022 368,19   IS COPY SRL 4201 Noleggi

17/02/2022 6.220,35   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/02/2022 161,99   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/02/2022 8,50   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

18/02/2022 4.000,00   MION BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie

18/02/2022 152,25
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 1.962,48
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 154,98
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 375,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 649,20
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 2.688,15
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

18/02/2022 225,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
7500 Altre operazioni finanziarie

18/02/2022 632,00   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21/02/2022 3.696,12   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 75,80   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 20.000,00   R.T.E. GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2022 91,04   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 165,34   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 165,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/02/2022 187,47   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 -0,43   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 3.528,70   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 4399 Altri oneri finanziari

21/02/2022 1.632,00   SYSTEM CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

21/02/2022 48,80 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2022 2,44 SIMCIC ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2022 166,40 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2022 2,00 BLASIZZA ERIKA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/02/2022 27.814,76   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/02/2022 10.805,49   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 98,82 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

21/02/2022 3,95 ROLLI PAOLO 4507 Commissioni e Comitati

21/02/2022 238,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 108,62   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/02/2022 31,55   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 18.933,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 1.734,07   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 521,39   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2022 199,49   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2022 61,08   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2022 628,62   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



21/02/2022 9.563,44   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

21/02/2022 157,13   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 157,13   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

21/02/2022 92,00   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

21/02/2022 29,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

21/02/2022 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2022 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/02/2022 6.125,15   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/02/2022 76,44   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

21/02/2022 3.612,68   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 36,80   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 66,91   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 25,76   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 26,83   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 357,03   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21/02/2022 1.898,20   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/02/2022 733,00   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 7,41   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/02/2022 2,15   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/02/2022 757,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 114,86   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 45,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/02/2022 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/02/2022 178,98   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/02/2022 320,79   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

22/02/2022 4.000,00   BELLOCCO ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

22/02/2022 121,71   PERSONALE CAMERALE 7405 Concessione di crediti a famiglie

22/02/2022 30,50   VALENTINCIC & PARTNERS 7500 Altre operazioni finanziarie

22/02/2022 1.110,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

22/02/2022 2.590,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

22/02/2022 7.320,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/02/2022 300,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/02/2022 1.098,00   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/02/2022 336,72   TUDOR NICOLAOU STUDIO LEGALE ASSOCIATO 2126 Spese legali

22/02/2022 95,61   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2022 19,96   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2022 0,43   IRISACQUA SRL 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

22/02/2022 4.084,35   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2022 124,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2022 0,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2022 1.605,74   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

22/02/2022 1.148,80   INPS 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

22/02/2022 2.297,60   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

24/02/2022 1.000,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/02/2022 40,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/02/2022 2,00 CLARICH LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/02/2022 608,57   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/02/2022 1.680,00   TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/02/2022 1.780,80   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/02/2022 458,04   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

24/02/2022 485,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito



24/02/2022 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/02/2022 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/02/2022 91,01   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/02/2022 100,00   TIPOGRAFIA TRIESTINA S.N.C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/02/2022 10,00   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

24/02/2022 0,34   FRATELLI COSULICH S.P.A. 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

24/02/2022 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/02/2022 630,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

24/02/2022 315,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

24/02/2022 130,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

24/02/2022 2,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

24/02/2022 1.000,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

24/02/2022 1.309,00   NEXI PAYMENT SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

24/02/2022 222,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

24/02/2022 87,84   NEXI PAYMENT SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

24/02/2022 29,98   NEXI PAYMENT SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

24/02/2022 171,00   NEXI PAYMENT SPA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

24/02/2022 20,00   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/02/2022 13,60   NEXI PAYMENT SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

24/02/2022 2,00   NEXI PAYMENT SPA 4399 Altri oneri finanziari

25/02/2022 2.792,37   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2022 82,45   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2022 24,40   DIVERSI - PAGO PA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2022 89,73   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/02/2022 7,00   FALEGNAMERIA DI MAURO ROSARIO 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2022 7,00   DI SALVIA SILVANA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/02/2022 6,10   PARONUZZI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

28/02/2022 50,00
  ''RETE FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' PER AZIONI'' IN 

SIGLA ''RFI S.P.A.''
7500 Altre operazioni finanziarie

03/03/2022 330,00   MURRISOFT S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

03/03/2022 110,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 90,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 170,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 132,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 132,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 132,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 150,00   MURRISOFT S.R.L. 2104 Altri materiali di consumo

03/03/2022 1.782,04   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

03/03/2022 20.000,00   BIOVALLEY INVESTMENT PARTNER SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/03/2022 10.840,01   STAGE LAB SOCIETA' SPORTIVA DILLETTANTISTICA ARL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

03/03/2022 9.784,17   STAGE LAB SOCIETA' SPORTIVA DILLETTANTISTICA ARL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

04/03/2022 7,00   BINETTI MASSIMO 7500 Altre operazioni finanziarie

04/03/2022 480,00   CONVENIA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

04/03/2022 -486,97   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 -2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 -16.569,77   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 -2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 129.547,82   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 2,00   ARIES SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

04/03/2022 5.241,49   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

04/03/2022 902,16   TIM S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

07/03/2022 11,74   COMUNE DI RONCHI DEI LEGIONARI 2121 Spese postali e di recapito



07/03/2022 5,88   COMUNE DI GRADISCA D'ISONZO 2121 Spese postali e di recapito

08/03/2022 134,51   PIZZARI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie

08/03/2022 61,20   IREDEEM S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/03/2022 15,00   IREDEEM S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

08/03/2022 14,23   MAIAEXPRESS SRL 2121 Spese postali e di recapito

08/03/2022 453,58
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

08/03/2022 852,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2022 11.591,54   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2022 1.530,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2022 109,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2022 2.278,78   AGENZIA DELLE ENTRATE 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

08/03/2022 407,04   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

08/03/2022 16.159,03   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/03/2022 7.472,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

08/03/2022 2.440,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/03/2022 97,60 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

08/03/2022 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

10/03/2022 1.900,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/03/2022 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2022 3.800,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2022 59,60   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

10/03/2022 7.377,05   SKYPROXIMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2022 10,18   COMUNE DI GRADO 2121 Spese postali e di recapito

10/03/2022 54,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2022 416,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

10/03/2022 2,00 BUIATTI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

11/03/2022 21,50 RUSCONI CORRADO 7500 Altre operazioni finanziarie

11/03/2022 600,00   ASSOCIAZIONE CAFFE' TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 3.900,00
  ASSONAUTICA ITALIANA - ASSOCIAZIONE NAZIONALE PER 

LO SVILUPPO DELL'ECONOMIA DEL MARE
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 2.450,00   ASSONAUTICA PROVINCIALE DI TRIESTE 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 2.150,00   ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 21,50 CORTESI EMILIA 7500 Altre operazioni finanziarie

11/03/2022 300,00   CONSORZIO TRIESTEGROS 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 1.500,00
  FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E 

DELLO IONIO
3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 4.629,00   INNEXTA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

11/03/2022 296,01   AGENZIA DELLE ENTRATE 4399 Altri oneri finanziari

11/03/2022 12,96   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2104 Altri materiali di consumo

11/03/2022 16,00   CASSIERE - TS - SEDE PRINCIPALE TRIESTE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/03/2022 17,07   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/03/2022 120,50   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11/03/2022 32,00   CASSIERE - GO - PER LA SEDE SECONDARIA DI GORIZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11/03/2022 640,00 PACIELLO MARTINA 7500 Altre operazioni finanziarie

15/03/2022 1.800,00   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/03/2022 26,36   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/03/2022 318,19   STARHOTELS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15/03/2022 840,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

15/03/2022 2.110,60 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/03/2022 42,00 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/03/2022 105,53 ZERBO ALESSANDRO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

15/03/2022 23.850,00   ECOCERVED SCARL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



15/03/2022 1.280,00   MANZONI A. & C. S.P.A. 2112 Spese per pubblicità

15/03/2022 172,73   NUOVA DA GIOVANNI SRL 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

15/03/2022 135,00   NUOVA DA GIOVANNI SRL 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

17/03/2022 1.500,00   AIOM - AGENZIA IMPRENDITORIALE OPERATORI MARITTIMI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/03/2022 3.000,00   IS.NA.R.T. S.c.p.A. 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

17/03/2022 3,94   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/03/2022 51,64   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/03/2022 239,52   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/03/2022 100,00   ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA - ISTAT 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2022 300,00   ISTITUTO NAZIONALE DI STATISTICA - ISTAT 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17/03/2022 0,88   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/03/2022 294,33   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

17/03/2022 80.055,02   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/03/2022 1.957,17   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/03/2022 128,14   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/03/2022 60,45   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/03/2022 6.057,38   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/03/2022 143,41   PERSONALE CAMERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

17/03/2022 31,99   PERSONALE CAMERALE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

17/03/2022 58.689,30
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
7500 Altre operazioni finanziarie

21/03/2022 174,65   TESLA PRODUCTION SRL 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/03/2022 2.019,00 STERGAR SARA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/03/2022 2.019,00 STERGAR SARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2022 1.485,90   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

21/03/2022 878,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

21/03/2022 8.500,28   BUREAU VERITAS ITALIA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21/03/2022 96,00   VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

21/03/2022 1.491,43   CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI 2104 Altri materiali di consumo

21/03/2022 250,00   O.R.M.E. S.R.L. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

21/03/2022 297,64   LARA ARIGANELLO 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

21/03/2022 163,93   DIGIT SRL 5152 Hardware

21/03/2022 109,90   DIGIT SRL 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

21/03/2022 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/03/2022 496,00
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/03/2022 400,00   AGRARIA ISONTINA DI GIORGI GIORGIO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

21/03/2022 610,00 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

21/03/2022 24,40 OCERA ROBERTO 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

21/03/2022 350,00   TECNOCOOP SOC. COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

21/03/2022 235,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

21/03/2022 402,57   COMAUTO SRL 4202 Locazioni

21/03/2022 739,20   DIGIT SRL 5155 Acquisizione o realizzazione software

21/03/2022 700,00   INQUOTA S.A.S. DI PAOLETTI LUIGI & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

21/03/2022 28.041,61   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/03/2022 10.843,74   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/03/2022 238,98   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/03/2022 109,36   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/03/2022 31,78   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/03/2022 19.040,31   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/03/2022 2.281,09   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale



21/03/2022 996,52   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/03/2022 18,72   U.I.L. FPL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/03/2022 197,67   C.I.S.L. TRIESTE GORIZIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/03/2022 61,08   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/03/2022 9.597,41   REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA 4401 IRAP

21/03/2022 241,00   SANTANDER CONSUMER UNIFIN SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/03/2022 230,00   EUROCQS SPA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

21/03/2022 2.017,04   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/03/2022 779,69   TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TRIESTE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/03/2022 7,88   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1301 Contributi obbligatori per il personale

21/03/2022 2,29   E.N.P.D.E.P. DIREZIONE GENERALE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

21/03/2022 874,10   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/03/2022 420,66   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/03/2022 180,71   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202 Ritenute erariali a carico del personale

21/03/2022 16,68   C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA F.V.G. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

22/03/2022 1.470,00 ZAPPAROLI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22/03/2022 1.405,80   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/03/2022 72,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/03/2022 185,40   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/03/2022 54,00   CULOT GIOVANNI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

22/03/2022 1.747,20   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/03/2022 840,00   CO.SE.MA. A R.L. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

22/03/2022 163,89   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/03/2022 426,83   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

22/03/2022 258,70   EUREKA SOCIETA' COOPERATIVA 2121 Spese postali e di recapito

22/03/2022 60,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

22/03/2022 78,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

22/03/2022 30,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

22/03/2022 2,00   SALUS SRL 1599 Altri oneri per il personale

22/03/2022 399,05   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/03/2022 18,30   FRATELLI COSULICH S.P.A. 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

22/03/2022 520,00   NUOVA ALFA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22/03/2022 1.710,52   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

22/03/2022 89,40   DAY RISTOSERVICE  SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

22/03/2022 400,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

23/03/2022 628,62   I.N.P.D.A.P.-EX CPDEL CRED.SOVVEN. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

23/03/2022 155,09   FONDO PERSEO 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

23/03/2022 155,09   FONDO PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi

23/03/2022 2.271,36   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/03/2022 64,33   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/03/2022 105,79   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

23/03/2022 8.156,56   HERA COMM SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2022 35,02   TIM S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2022 42,75   TIM S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2022 66,11   TIM S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

23/03/2022 83,95   TIM S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

24/03/2022 1.636,75   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2022 95,00   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2022 95,80   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2022 249,08   CORPO VIGILI NOTTURNI SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

24/03/2022 6.030,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



24/03/2022 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2022 3.800,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24/03/2022 2.440,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

24/03/2022 101,22 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

24/03/2022 366,00 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

24/03/2022 116,29 CAMPEIS CARLOTTA 2126 Spese legali

24/03/2022 429,00   DIGIT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2022 950,00   OMNIA COSTRUZIONI SRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/03/2022 540,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

24/03/2022 225,00   MURRISOFT S.R.L. 5152 Hardware

24/03/2022 -120,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/03/2022 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/03/2022 243,24   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/03/2022 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/03/2022 262,80   KONE S.P.A. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

24/03/2022 180,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/03/2022 240,00   KONE S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

24/03/2022 198,60   UTILGRAPH DI I. PANDULLO & C. SNC 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/03/2022 90,00   ECO-TECH SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

25/03/2022 21,17   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 26,83   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 3.138,98   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 30,66   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 40,55   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 310,67   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

25/03/2022 854,00   dott. BENIGNI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

25/03/2022 34,16   dott. BENIGNI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie

29/03/2022 33.447,25   UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

30/03/2022 667,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 26,68 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 2,00 CAMPANILE PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 108,75 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 4,35 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 2,00 LAURENTI MONICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 500,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 20,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 2,00 VALENTINI DEBORA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 500,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 20,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 2,00 MARAZ FEDERICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30/03/2022 207.352,69   UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

30/03/2022 3.340,22
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/03/2022 3.558,72
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/03/2022 800,00
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2123 Assistenza informatica e manutenzione software

30/03/2022 103,65
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/03/2022 99,75
  INFOCAMERE SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE 

CCIAA P.A.
2298 Altre spese per acquisto di servizi

30/03/2022 4.661,66
  AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO 

ORIENTALE
7500 Altre operazioni finanziarie

30/03/2022 560,00   CONCRETE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

31/03/2022 262,49   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/03/2022 15,00   TIM S.P.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



31/03/2022 4.790,36   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/03/2022 4.000,00   BEVILACQUA MARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   POTA ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   GRILLENZONI ELISABETTA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   VIDALI ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   GENOVESE ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   AGOSTINIS ENRICO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PELICON TANJA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   VETTORELLO VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BERINI CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DI GIANO FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   CICIGOI AMBRA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MOCCHIUTTI ROBERTO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MORO SARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   D'ARGENZIO LUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PETEANI GIADA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BIASIOL PIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   GIRALDI DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   CUZZOT SERGIO ANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MASONE LUIGI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SONSON MICHELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   FONTANA CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   ALTIERI NICOLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   AGOSTINI MARIA ELENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DEL BIANCO MANUEL 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SKORJANC DORA CLAUDIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DECOLLE MARIELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   LETTIERI LORENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SIMIK SVETLANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   COLLOVATI LOREDANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PIGAT GIULIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BRIGANTE STEFANIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   GAUCAN CRISTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BIASIOL EUGENIO VALENTINO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PAPALE SEBASTIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MINIUSSI VALENTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MAUCHIGNA CINZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   CISILIN RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   EDALUCCI CORINNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   CARDONE EMILIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BON ALICE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MAURICE CONCETTA ROSEMARY 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   TOMBOLATO RENZO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   CARUANA LUCIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   GRUSOVIN STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   RORATO PIERO DANIELE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DELBEN MARISA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   FASSONE GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DABSKA JOANNA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PALMISANO VITANTONIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PORTIS DAVIDE BRUNO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   GRION STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie



31/03/2022 4.000,00   CLETO ANGELO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   USTULIN SERENA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   PALATIELLO STEFANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   FLOTTI MARIA ROSARIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SCARAVETTI RICCARDO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   LETTIG ROMINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SPANGHERO PIETRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BERGANTIN DENIS 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 2.000,00   BATTISTI NADJA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   DEREANI MONICA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   ZANIER CHIARA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   ALESSANDRI BRUNELLA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   BENINI MARTINA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   PIZZIGA LAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   SOBAN MAURO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   CICCONE GAETANO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   MILANO FLAVIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   LONGO GIOVANNI 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BERETTA SALVATORE 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 5.000,00   MILO GIULIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   BALBI GIULIANA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 4.000,00   LANDO GIANLUCA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

31/03/2022 76,44   HERA SPA 2118 Riscaldamento e condizionamento

31/03/2022 62,15 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31/03/2022 1.553,93 CULOT ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


